
Kros občinskih rep.: Pionirke A – letnik 2013 - 500 m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 44 Britovšek Anabel 2013 Velenje 0:01:28.7

2 17 Hebar Zala 2013 Ormož 0:01:29.3

3 33 Tovornik Neli 2013 ŠENTJUR 0:01:33.3

4 18 Novak Neža 2013 Ormož 0:01:34.2

5 31 Jakopič Žolgar Zarja 2013 ŠENTJUR 0:01:37.7

6 19 Žuran Maša 2013 Ormož 0:01:38.2

7 30 Radej Nina 2013 Sevnica 0:01:39.5

8 45 Krstić Emilija 2013 Velenje 0:01:41.0

9 32 Kosmač Stella 2013 ŠENTJUR 0:01:41.6

10 46 Osredkar Mia 2013 Velenje 0:01:43.8

11 14 Sobočan Zala 2013 MURSKA SOBOTA 0:01:44.5

12 28 Dolmovič Ela 2013 Sevnica 0:01:45.4

13 6 Plazl Anika 2013 RAVNE NA KOROŠKEM 0:01:53.0

Kros občinskih rep.: Ekipno Z0
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ormož 6 4

2 ŠENTJUR 8 3

3 Velenje 9 2

4 Sevnica 19 1

Kros občinskih rep.: Pionirke B – letnik 2012 - 500 m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 11 Gajšek Tinkara 2012 ŠENTJUR 0:01:20.8

2 16 Jeraj Mija 2012 Kamnik 0:01:23.9

3 48 Perše Iza 2012 Velenje 0:01:24.9

4 8 Ravnikar Nika 2012 Kamnik 0:01:28.1

5 24 Mulec Eva 2012 MURSKA SOBOTA 0:01:28.2

6 25 Osojnik Lara 2012 MURSKA SOBOTA 0:01:29.6

7 21 Paušner Ela 2012 Ormož 0:01:29.7

8 50 Stvarnik Maša 2012 Velenje 0:01:30.5

8 39 Limbek Ana 2012 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:01:30.5

10 22 Venta Lara 2012 Ormož 0:01:31.6

11 20 Gril Ozmec Hana 2012 Ormož 0:01:32.4

12 47 Jamnikar Korenič Gaja 2012 Velenje 0:01:33.6

13 23 Brajdič Janeli 2012 MURSKA SOBOTA 0:01:35.2

14 40 Mikez Tija 2012 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:01:35.8

15 34 Jazbec Žanin 2012 ŠENTJUR 0:01:42.7

16 41 Romih Eva 2012 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:01:45.5

17 7 Donko Nika 2012 RAVNE NA KOROŠKEM 0:01:45.7

18 27 Krevh Taja 2012 RAVNE NA KOROŠKEM 0:01:45.8

19 38 Čućek Alina 2012 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:01:52.6
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z1
Uvr. Občina Točke Točke

1 Kamnik 6 7

2 MURSKA SOBOTA 11 6

3 Velenje 11 5

4 ŠENTJUR 16 4

5 Ormož 17 3

6 ŠMARJE PRI JELŠAH 22 2

7 RAVNE NA KOROŠKEM 35 1

Kros občinskih rep.: Pionirji A – letnik 2013 - 500 m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 74 Kukovič Vid 2013 ŠENTJUR 0:01:13.7

2 81 Jelen Juš 2013 Velenje 0:01:16.2

3 59 Kolbl Leo 2013 Ormož 0:01:20.1

4 61 Sagadin Lan 2013 Ormož 0:01:23.9

5 82 Šaberl David 2013 Velenje 0:01:25.0

6 73 Brilej Tejo 2013 ŠENTJUR 0:01:27.6

7 75 Uršič Anej 2013 ŠENTJUR 0:01:28.3

8 51 Berisha Tian 2013 RAVNE NA KOROŠKEM 0:01:28.5

9 70 Lekše Urban 2013 Sevnica 0:01:32.7

10 69 Gorišek Matevž 2013 Sevnica 0:01:34.5

11 60 Munda Val 2013 Ormož 0:01:47.2

Kros občinskih rep.: Ekipno MO
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ormož 7 4

2 Velenje 7 3

3 ŠENTJUR 7 2

4 Sevnica 19 1

Kros občinskih rep.: Pionirji B – letnik 2012 - 500 m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 79 Firer Evan 2012 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:01:13.0

2 78 Bračun Rene 2012 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:01:15.9

3 64 Sagadin Gal 2012 Ormož 0:01:16.0

4 80 Operčkal Nejc 2012 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:01:17.3

5 84 Šmerc Andi 2012 Velenje 0:01:18.3

6 62 Jurkovič Anže 2012 Ormož 0:01:19.3

7 63 Karba Tilen 2012 Ormož 0:01:19.4

8 85 Zeba Jure 2012 Velenje 0:01:24.5

9 76 Lončar Miha 2012 ŠENTJUR 0:01:26.5

10 67 Maj Prosenc 2012 RAVNE NA KOROŠKEM 0:01:27.0

11 83 Kumer Matic 2012 Velenje 0:01:32.1

12 66 Hace Valentin 2012 RAVNE NA KOROŠKEM 0:01:36.8
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Kros občinskih rep.: Ekipno M1
Uvr. Občina Točke Točke

1 ŠMARJE PRI JELŠAH 3 4

2 Ormož 9 3

3 Velenje 13 2

4 RAVNE NA KOROŠKEM 22 1

Kros občinskih rep.: Pionirke C - letnik 2011 - 1000 m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 142 Blatnik Ota 2011 Velenje 0:03:32.2

2 123 Budna Ajda 2011 Sevnica 0:03:41.1

3 144 Kotnik Gaja 2011 Velenje 0:03:46.7

4 143 Hasanović Lucija 2011 Velenje 0:03:50.0

5 116 Lesjak Ana 2011 Ormož 0:03:54.0

6 135 Jazbec Lili 2011 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:03:54.7

7 125 Borovnik Iza 2011 RAVNE NA KOROŠKEM 0:03:57.7

8 115 Janežič Lara 2011 Ormož 0:04:01.9

9 131 Belej Sanja 2011 ŠENTJUR 0:04:08.3

10 114 Bezjak Meta 2011 Ormož 0:04:09.4

11 92 Tacer Tajda 2011 Žalec 0:04:11.7

12 137 Kokalj Tina 2011 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:04:19.3

13 136 Kokalj Eva 2011 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:04:20.3

14 126 Padovnik Ula 2011 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:21.1

15 109 Bublić Karla 2011 MURSKA SOBOTA 0:04:25.0

16 301 Prgić Nika 2011 Žalec 0:04:27.1

17 91 Doler Manca 2011 Žalec 0:04:27.2

18 94 Lorber Špela 2011 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:28.8

Kros občinskih rep.: Ekipno Z2
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 4 5

2 Ormož 13 4

3 ŠMARJE PRI JELŠAH 18 3

4 RAVNE NA KOROŠKEM 21 2

5 Žalec 27 1

Kros občinskih rep.: Pionirke D - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 130 Blatnik Kiara 2010 Sevnica 0:03:23.3

2 134 Raković Maša 2010 Škofja Loka 0:03:28.9

3 93 Kramaršek Neli 2010 Žalec 0:03:34.7

4 146 Jančič Neja 2010 Velenje 0:03:39.1

5 128 Raj Lili Ivana 2010 RAVNE NA KOROŠKEM 0:03:43.6

6 147 Kugonič Klara 2010 Velenje 0:03:45.6

7 124 Kolar Ariela 2010 Sevnica 0:03:50.1

8 113 Danilovič Ana 2010 Kamnik 0:03:52.8

9 127 Breg Tia 2010 RAVNE NA KOROŠKEM 0:03:54.6
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Kros občinskih rep.: Pionirke D - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

10 96 Miševski Izaja 2010 RAVNE NA KOROŠKEM 0:03:57.3

11 117 Govedič Nika 2010 Ormož 0:03:57.9

12 99 Ravnikar Manca 2010 Kamnik 0:04:05.6

13 140 Vračun Ana 2010 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:04:06.4

14 139 Sivka Ana 2010 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:04:08.8

15 119 Lukačič Ela 2010 Ormož 0:04:12.2

16 118 Kosec Lili 2010 Ormož 0:04:14.4

17 132 Kolar Ela Vita 2010 ŠENTJUR 0:04:14.8

18 138 Novak Mirjam 2010 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:04:15.1

19 121 Kolarič Isabel 2010 MURSKA SOBOTA 0:04:50.6

Kros občinskih rep.: Ekipno Z3
Uvr. Občina Točke Točke

1 Sevnica 8 6

2 Velenje 10 5

3 RAVNE NA KOROŠKEM 14 4

4 Kamnik 20 3

5 Ormož 26 2

6 ŠMARJE PRI JELŠAH 27 1

Kros občinskih rep.: Pionirji C - letnik 2011 - 1000 m (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 185 Mujanovič Alen 2011 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:03:30.5

2 173 Humbel Jurij 2011 MURSKA SOBOTA 0:03:31.8

3 165 Horvat Jaka 2011 Ormož 0:03:37.2

4 172 Bačič Rene 2011 MURSKA SOBOTA 0:03:41.7

5 167 Praprotnik Anej 2011 Ormož 0:03:42.9

6 155 Perčič Matija 2011 ŠENTJUR 0:03:47.5

7 166 Majcen Nevio 2011 Ormož 0:03:47.8

8 180 Mezgec Urban 2011 ŠENTJUR 0:03:51.2

9 190 Movh Anže 2011 Velenje 0:04:02.9

10 189 Klavž Nac 2011 Velenje 0:04:15.9

11 174 Hojnik Lenart 2011 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:23.7

12 178 Kresnik David 2011 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:45.8

Kros občinskih rep.: Ekipno M2
Uvr. Občina Točke Točke

1 MURSKA SOBOTA 6 5

2 Ormož 8 4

3 ŠENTJUR 14 3

4 Velenje 19 2

5 RAVNE NA KOROŠKEM 23 1
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Kros občinskih rep.: Pionirji D - letnik 2010 - 1000 m (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 176 Černe Jakob 2010 Sevnica 0:03:12.8

2 188 Jagrič Tjan 2010 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:03:18.5

3 169 Školiber Anže 2010 Ormož 0:03:23.1

4 182 Krč Urh 2010 ŠENTJUR 0:03:26.9

5 181 Brečko Matic 2010 ŠENTJUR 0:03:30.3

6 191 Merčnik Jure 2010 Velenje 0:03:30.4

7 192 Miklavžin Jaro 2010 Velenje 0:03:33.7

8 187 Herič Aljaž 2010 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:03:38.1

9 177 Dolmovič Gal 2010 Sevnica 0:03:40.7

10 168 Lah Vid 2010 Ormož 0:03:41.4

11 193 Okilj Nikolaj 2010 Velenje 0:03:44.6

12 186 Grašič Brin 2010 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:03:49.9

Kros občinskih rep.: Ekipno M3
Uvr. Občina Točke Točke

1 ŠENTJUR 9 5

2 ŠMARJE PRI JELŠAH 10 4

3 Sevnica 10 3

4 Velenje 13 2

5 Ormož 13 1

Kros občinskih rep.: Pionirke E - letnik 2009 - 1500 m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 226 Bogataj Tajda 2009 Škofja Loka 0:05:02.4

2 228 Rant Brina 2009 Škofja Loka 0:05:08.7

3 234 Esih Živa 2009 Velenje 0:05:17.7

4 223 Grešovnik Uma 2009 RAVNE NA KOROŠKEM 0:05:18.0

5 218 Wolf Pia 2009 MURSKA SOBOTA 0:05:24.5

6 227 Madjar Eva 2009 Škofja Loka 0:05:45.9

7 232 Acman Sara 2009 Velenje 0:05:48.5

8 202 Mori Neža 2009 RAVNE NA KOROŠKEM 0:05:49.6

9 235 Rupreht Neža 2009 Velenje 0:06:02.4

10 236 Zupan Rehar Tia 2009 Velenje 0:06:03.1

11 312 Pfeifer PIja 2009 RAVNE NA KOROŠKEM 0:06:05.2

12 231 Šturbej Lara 2009 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:06:11.5

13 229 Amon Teja 2009 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:06:11.8

14 216 Kolarič Iva Tia 2009 Ormož 0:06:19.3

15 230 Grilec Špela 2009 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:06:34.7

16 217 Kolarič Tea 2009 Ormož 0:07:06.8

17 211 Egić Katja 2009 MURSKA SOBOTA 0:07:07.6

Kros občinskih rep.: Ekipno Z4
Uvr. Občina Točke Točke

1 Škofja Loka 3 6

2 Velenje 10 5
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Kros občinskih rep.: Ekipno Z4
Uvr. Občina Točke Točke

3 RAVNE NA KOROŠKEM 12 4

4 MURSKA SOBOTA 22 3

5 ŠMARJE PRI JELŠAH 25 2

6 Ormož 30 1

Kros občinskih rep.: Pionirke F - letnik 2008 - 1500 m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 203 Verneker Ana Vita 2008 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:30.3

2 224 Raj Ema Pika 2008 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:35.8

3 238 Mežnar Maša 2008 Velenje 0:05:09.9

4 199 Kuzman Katarina 2008 Žalec 0:05:13.8

5 221 Tisu Nika 2008 Sevnica 0:05:20.6

6 214 Deisinger Jonna 2008 Kamnik 0:05:20.9

7 222 Marič Lara 2008 Sevnica 0:05:49.7

8 219 Nonkovič Vita 2008 MURSKA SOBOTA 0:05:52.3

9 212 Gomboc Lara 2008 MURSKA SOBOTA 0:05:56.2

10 204 Nartnik Neli 2008 Kamnik 0:06:01.8

11 237 Hranjec Isabella 2008 Velenje 0:06:03.4

Kros občinskih rep.: Ekipno Z5
Uvr. Občina Točke Točke

1 RAVNE NA KOROŠKEM 3 5

2 Sevnica 12 4

3 Velenje 14 3

4 Kamnik 16 2

5 MURSKA SOBOTA 17 1

Kros občinskih rep.: Pionirji E - letnik 2009 - 1500 m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 259 Dolmovič Jan 2009 Sevnica 0:04:31.8

2 257 Bačič Maj 2009 MURSKA SOBOTA 0:04:55.0

3 254 Šilak Izak 2009 Ormož 0:05:01.0

4 253 Rajh Taras 2009 Ormož 0:05:05.6

5 255 Viher Miha 2009 Ormož 0:05:05.8

6 266 Potisk Vid 2009 ŠENTJUR 0:05:11.2

7 272 Cajner Urh 2009 Velenje 0:05:12.9

8 260 Moškon Aljaž 2009 Sevnica 0:05:13.4

9 267 Drofenik Dejan 2009 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:05:13.7

10 268 Kušter Rene 2009 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:05:41.1

11 273 Lazić Aleksej 2009 Velenje 0:05:42.4

12 269 Bizjak Jakob 2009 ŠMARJE PRI JELŠAH 0:05:43.6

13 262 Čiunik Val 2009 RAVNE NA KOROŠKEM 0:06:08.9

14 263 Dobnik Filip 2009 RAVNE NA KOROŠKEM 0:06:09.7
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Kros občinskih rep.: Ekipno M4
Uvr. Občina Točke Točke

1 Ormož 7 5

2 Sevnica 9 4

3 Velenje 18 3

4 ŠMARJE PRI JELŠAH 19 2

5 RAVNE NA KOROŠKEM 27 1

Kros občinskih rep.: Pionirji F - letnik 2008 - 1500 m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 258 Repovž Maj 2008 Sevnica 0:04:25.4

2 261 Starič Vik 2008 Sevnica 0:04:33.2

3 245 Filej Val 2008 ŠENTJUR 0:04:33.9

4 265 Mežnarc Jernej 2008 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:34.4

5 264 Krištofelc Lan 2008 RAVNE NA KOROŠKEM 0:04:41.9

Kros občinskih rep.: Ekipno M5
Uvr. Občina Točke Točke

1 Sevnica 3 2

2 RAVNE NA KOROŠKEM 9 1

Kros občinskih rep.: Mlajši mladinci - letnika 2006 in 2007 - 2000 m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 284 Verneker Žiga 2006 RAVNE NA KOROŠKEM 0:06:00.8

2 280 Cmok Filip 2006 ŠENTJUR 0:06:17.8

3 295 Slemenšek Urban 2007 Sevnica 0:06:31.2

4 294 Slemenšek David 2007 Sevnica 0:06:33.3

5 281 Cmok Jakob 2006 ŠENTJUR 0:06:43.6

6 278 Milost Noel 2006 Kranj 0:06:45.1

7 298 Brecl Jaka 2007 Velenje 0:06:54.6

8 279 Platiša Patrik 2006 Kranj 0:06:56.7

9 296 Blažun Žan 2007 RAVNE NA KOROŠKEM 0:06:57.0

10 297 Krajnc Lovro 2007 RAVNE NA KOROŠKEM 0:07:11.7

11 300 Puncer Val 2007 Velenje 0:07:26.9

12 299 Dacković Mark 2007 Velenje 0:07:34.1

Kros občinskih rep.: Ekipno M6
Uvr. Občina Točke Točke

1 Sevnica 7 5

2 ŠENTJUR 7 4

3 RAVNE NA KOROŠKEM 10 3

4 Kranj 14 2

5 Velenje 18 1
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Kros občinskih rep.: Mlajše mladinke - letnika 2006 in 2007 - 2000 m (start: 12.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 306 Lupša Lena 2007 RAVNE NA KOROŠKEM 0:07:18.8

2 307 Trost Manja 2007 RAVNE NA KOROŠKEM 0:07:56.0

3 311 Horvat Lara 2007 MURSKA SOBOTA 0:07:59.4

4 317 Miklavžin Ina 2006 Velenje 0:08:17.6

5 313 Pavlič Manca 2006 RAVNE NA KOROŠKEM 0:08:28.6

6 316 Koren Ema 2006 Velenje 0:09:48.7

Kros občinskih rep.: Ekipno Z6
Uvr. Občina Točke Točke

1 RAVNE NA KOROŠKEM 3 2

2 Velenje 10 1

Kros občinskih rep.: Starejši mladinci - letnika 2004 in 2005 - 3000 m (start: 12.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 325 Klemenčič Aleksej 2004 RAVNE NA KOROŠKEM 0:09:38.3

2 324 Blažun Nejc 2005 RAVNE NA KOROŠKEM 0:09:40.7

3 323 Pelko Tjaš 2005 Sevnica 0:09:41.4

4 326 Šonc Bruno 2004 Velenje 0:10:02.7

5 327 Turinek Sebastjan 2004 Velenje 0:10:15.0

Kros občinskih rep.: Ekipno M7
Uvr. Občina Točke Točke

1 RAVNE NA KOROŠKEM 3 2

2 Velenje 9 1

Kros občinskih rep.: Starejše mladinke - letnika 2004 in 2005 - 3000 m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

Kros občinskih rep.: Ekipno Z7
Uvr. Občina Točke Točke

Kros občinskih rep.: Članice - letnik 2003 in starejše - 3000 m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 337 Šmerc Sandra 2003 Velenje 0:12:18.1

2 338 Šimek Oven Neja 2001 Velenje 0:12:58.9

Kros občinskih rep.: Ekipno Z8
Uvr. Občina Točke Točke

1 Velenje 3 1
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Kros občinskih rep.: Člani - letnik 2003 in starejši - 5000 m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Občina Rezultat

1 343 Povšič Miha 1991 Sevnica 0:16:28.1

Kros občinskih rep.: Ekipno M8
Uvr. Občina Točke Točke

Kros občinskih rep.: Ekipno skupno
Uvr. Občina Točke

1 Velenje 41

2 Ormož 31

3 RAVNE NA KOROŠKEM 27

4 Sevnica 26

5 ŠENTJUR 21

6 ŠMARJE PRI JELŠAH 18

7 MURSKA SOBOTA 15

8 Kamnik 12

9 Škofja Loka 6

10 Kranj 2

11 Žalec 1

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U12, letnik 2012 in 2013 - 500m (start: 11.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 11 Gajšek Tinkara 2012 KLC 0:01:20.8

2 42 Dover Hana Iza 2012 ŠTA 0:01:21.1

3 43 Ivec Nika 2012 ŠTA 0:01:22.7

4 16 Jeraj Mija 2012 OL 0:01:23.9

5 48 Perše Iza 2012 VEL 0:01:24.9

6 1 Šoštarič Klara 2012 AADS 0:01:27.0

7 24 Mulec Eva 2012 POM 0:01:28.2

8 44 Britovšek Anabel 2013 VEL 0:01:28.7

9 49 Stvarnik Lučka 2012 VEL 0:01:29.0

10 25 Osojnik Lara 2012 POM 0:01:29.6

11 50 Stvarnik Maša 2012 VEL 0:01:30.5

12 9 Blažič Tjara 2013 KLC 0:01:30.7

13 47 Jamnikar Korenič Gaja 2012 VEL 0:01:33.6

14 10 Blatnik Ina 2012 KLC 0:01:34.5

15 23 Brajdič Janeli 2012 POM 0:01:35.2

16 12 Koželj Neli 2013 KRKA 0:01:36.7

17 2 Vučkovič Luna 2012 AADS 0:01:38.8

18 13 Majer Hana 2013 KRKA 0:01:40.6

19 45 Krstić Emilija 2013 VEL 0:01:41.0

20 46 Osredkar Mia 2013 VEL 0:01:43.8

21 3 Zavadlav Lili 2012 AADS 0:01:44.5

22 7 Donko Nika 2012 KAK 0:01:45.7

23 4 Kreft Ina 2012 ADOL 0:01:49.3

24 6 Plazl Anika 2013 KAK 0:01:53.0
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z1
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 90 12

2 KLC 48 11

3 ŠTA 45 10

4 POM 43 9

5 AADS 31 8

6 OL 21 7

7 KRKA 16 6

8 KAK 4 5

9 ADOL 2 4

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U12, letnik 2012 in 2013 - 500m (start: 11.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 53 Obrez Lovro 2012 KLC 0:01:07.7

2 54 Škratek Žan 2012 KLC 0:01:14.9

3 81 Jelen Juš 2013 VEL 0:01:16.2

4 84 Šmerc Andi 2012 VEL 0:01:18.3

5 56 Lokar Matic 2012 KRKA 0:01:19.0

6 58 Harnold Švajger Mark 2012 MASS 0:01:21.1

7 52 Založnik Nik 2012 KAK 0:01:22.6

8 55 Hvala Filip 2012 KRKA 0:01:23.4

9 85 Zeba Jure 2012 VEL 0:01:24.5

10 82 Šaberl David 2013 VEL 0:01:25.0

11 72 Plaznik Maks 2012 SLG 0:01:26.7

12 51 Berisha Tian 2013 KAK 0:01:28.5

13 57 Šimenko Lucijan 2012 KRKA 0:01:30.6

14 83 Kumer Matic 2012 VEL 0:01:32.1

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M1
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 35 12

2 KLC 27 11

3 KRKA 19 10

4 KAK 11 9

5 MASS 9 8

6 SLG 4 7

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U14, letnik 2010 in 2011 - 1000m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 130 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 0:03:23.3

2 141 Zei Maruša 2010 ŠTA 0:03:25.5

3 134 Raković Maša 2010 ŠL 0:03:28.9

4 104 Vogrin Cingesar Brina 2010 KLC 0:03:32.0

5 142 Blatnik Ota 2011 VEL 0:03:32.2
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U14, letnik 2010 in 2011 - 1000m (start: 11.10)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

6 93 Kramaršek Neli 2010 ATDS 0:03:34.7

7 146 Jančič Neja 2010 VEL 0:03:39.1

8 145 Zamrnik Zarja 2011 VEL 0:03:40.2

9 101 Krajnc Zoja 2011 KLC 0:03:40.3

10 128 Raj Lili Ivana 2010 SLG 0:03:43.6

11 147 Kugonič Klara 2010 VEL 0:03:45.6

12 144 Kotnik Gaja 2011 VEL 0:03:46.7

13 107 Medle Iza 2010 KRKA 0:03:47.4

14 143 Hasanović Lucija 2011 VEL 0:03:50.0

15 106 Matkovski Hana Neža 2011 KRKA 0:03:52.7

15 103 Stožir Pia 2010 KLC 0:03:52.7

17 113 Danilovič Ana 2010 OL 0:03:52.8

18 153 Habjan Zoja 2010 ŽEL 0:03:53.0

19 120 Mirić Ana 2011 PMB 0:03:54.1

20 127 Breg Tia 2010 SLG 0:03:54.6

21 100 Kotnik Julija 2011 KLC 0:03:55.8

22 96 Miševski Izaja 2010 KAK 0:03:57.3

22 151 Lušina Lana 2011 ŽEL 0:03:57.3

24 125 Borovnik Iza 2011 SLG 0:03:57.7

25 129 Senica Anika 2010 SLG 0:03:57.8

26 87 Gregorc Eva 2011 AADS 0:04:08.6

27 97 Ognjanović Hana 2010 KAK 0:04:08.7

28 92 Tacer Tajda 2011 ATDS 0:04:11.7

29 89 Vampelj Enja 2010 AADS 0:04:15.6

30 108 Mezek Ela 2010 KRKA 0:04:17.9

31 98 Voler Alina 2010 KAK 0:04:19.1

32 126 Padovnik Ula 2011 SLG 0:04:21.1

33 86 Beširević Inaya 2011 AADS 0:04:21.4

34 105 Lenko Lili 2011 KRKA 0:04:22.7

35 91 Doler Manca 2011 ATDS 0:04:27.2

36 94 Lorber Špela 2011 KAK 0:04:28.8

37 90 Zobavnik Zala 2010 AADS 0:04:29.6

38 88 Planinc Ana 2010 AADS 0:04:43.6

39 121 Kolarič Isabel 2010 POM 0:04:50.6

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z23
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 183 14

2 KLC 111 13

3 SLG 89 12

4 KRKA 68 11

5 ATDS 51 10

6 KAK 44 9

7 ŽEL 40 8

8 ŠDB 39 7

9 ŠTA 38 6

10 AADS 37 5
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z23
Uvr. Občina Točke Točke
11 ŠL 37 4

12 OL 23 3

13 PMB 21 2

14 POM 1 1

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U14, letnik 2010 in 2011 (start: 11.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 176 Černe Jakob 2010 SEV 0:03:12.8

2 158 Kržič Žiga 2010 KP 0:03:19.8

3 175 Repovž Mark 2011 SEV 0:03:27.7

4 191 Merčnik Jure 2010 VEL 0:03:30.4

5 173 Humbel Jurij 2011 POM 0:03:31.8

6 192 Miklavžin Jaro 2010 VEL 0:03:33.7

7 171 Poropat Tomaž 2010 PMB 0:03:33.9

8 161 Sinur Erazem 2011 KRKA 0:03:34.1

9 194 Gartner Svit 2011 ŽEL 0:03:39.8

10 154 Leben Bine 2011 AKK 0:03:41.1

11 172 Bačič Rene 2011 POM 0:03:41.7

12 157 Šinkovec Tilen 2010 KLC 0:03:42.4

13 193 Okilj Nikolaj 2010 VEL 0:03:44.6

14 164 Vintar Tit 2010 KRKA 0:03:44.9

15 155 Perčič Matija 2011 AKŠ 0:03:47.5

16 156 Levec Borovšak Luka 2010 KLC 0:03:48.5

17 160 Rogina Bregar Samo 2011 KRKA 0:03:48.8

18 159 Pristovšek Matija 2011 KRKA 0:03:49.5

19 190 Movh Anže 2011 VEL 0:04:02.9

20 163 Šijanec Valentin 2010 KRKA 0:04:14.4

21 189 Klavž Nac 2011 VEL 0:04:15.9

22 178 Kresnik David 2011 SLG 0:04:45.8

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M23
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 52 12

2 SEV 42 11

3 KRKA 38 10

4 POM 30 9

5 KP 21 8

6 KLC 18 7

7 PMB 16 6

8 ŽEL 14 5

9 AKK 13 4

10 AKŠ 8 3

11 SLG 1 2
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Atletski pokal SLO v krosu: Pionirke U16, letnik 2008 in 2009 - 1500m (start: 11.30)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 203 Verneker Ana Vita 2008 KAK 0:04:30.3

2 224 Raj Ema Pika 2008 SLG 0:04:35.8

3 213 Remic Živa 2009 OL 0:04:38.9

4 207 Weber Maša 2009 KLC 0:04:46.5

5 242 Pori Iva 2009 ŽALEC 0:04:49.8

6 195 Potić Sofija 2009 AADS 0:04:59.3

7 209 Balažic Lara 2008 KRKA 0:05:00.2

8 226 Bogataj Tajda 2009 ŠL 0:05:02.4

9 228 Rant Brina 2009 ŠL 0:05:08.7

10 241 Matkovič Klara 2008 VRH 0:05:09.1

11 238 Mežnar Maša 2008 VEL 0:05:09.9

12 199 Kuzman Katarina 2008 ATDS 0:05:13.8

13 234 Esih Živa 2009 VEL 0:05:17.7

14 223 Grešovnik Uma 2009 SLG 0:05:18.0

15 197 Setnikar Brina 2009 AKK 0:05:18.2

16 221 Tisu Nika 2008 SEV 0:05:20.6

17 214 Deisinger Jonna 2008 OL 0:05:20.9

18 233 Brecl Eva 2009 VEL 0:05:21.1

19 239 Kreft Lina 2009 VRH 0:05:21.2

20 218 Wolf Pia 2009 POM 0:05:24.5

21 205 Jankovič Neja 2009 KLC 0:05:28.9

22 240 Mohorič Maša 2009 VRH 0:05:35.2

23 196 Kreft Kim 2009 ADOL 0:05:36.0

24 227 Madjar Eva 2009 ŠL 0:05:45.9

25 210 Bovhan Maruša 2008 KRKA 0:05:46.7

26 232 Acman Sara 2009 VEL 0:05:48.5

27 202 Mori Neža 2009 KAK 0:05:49.6

28 219 Nonkovič Vita 2008 POM 0:05:52.3

29 198 Zdolšek Eva 2009 ATDS 0:05:58.9

30 235 Rupreht Neža 2009 VEL 0:06:02.4

31 236 Zupan Rehar Tia 2009 VEL 0:06:03.1

32 237 Hranjec Isabella 2008 VEL 0:06:03.4

33 208 Borštar Tinkara 2009 KRKA 0:06:13.6

34 201 Lorber Manca 2009 KAK 0:06:42.3

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z45
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 84 15

2 ŠL 64 14

3 SLG 54 13

4 VRH 54 12

5 OL 50 11

6 KLC 45 10

7 KAK 43 9

8 KRKA 40 8

9 ŽALEC 30 7

10 ATDS 29 6
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z45
Uvr. Občina Točke Točke
11 AADS 29 5

12 POM 22 4

13 AKK 20 3

14 SEV 19 2

15 ADOL 12 1

Atletski pokal SLO v krosu: Pionirji U16, letnik 2008 in 2009 - 1500m (start: 11.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 248 Mihalič Lenart 2008 KRKA 0:04:20.2

2 252 Novak Žiga Jan 2008 OL 0:04:20.9

3 250 Sinur Ožbej 2008 KRKA 0:04:22.6

4 270 Bassin Liam 2009 ŠTA 0:04:22.8

5 258 Repovž Maj 2008 SEV 0:04:25.4

6 249 Pucelj Marcel 2008 KRKA 0:04:28.1

7 271 Dovnik Lukas 2009 ŠTA 0:04:28.5

8 251 Škrget Matija 2008 KRKA 0:04:28.6

9 245 Filej Val 2008 AKŠ 0:04:33.9

10 265 Mežnarc Jernej 2008 SLG 0:04:34.4

11 264 Krištofelc Lan 2008 SLG 0:04:41.9

12 275 Marinčič Zalar Svit 2009 VRH 0:04:44.3

13 256 Borko Valentin 2008 PMB 0:04:47.7

14 244 Leben Žiga 2009 AKK 0:04:47.9

15 276 Prelec Anže 2008 ŽEL 0:04:53.2

16 257 Bačič Maj 2009 POM 0:04:55.0

17 272 Cajner Urh 2009 VEL 0:05:12.9

18 243 Marinko Samo 2009 AADS 0:05:26.0

19 273 Lazić Aleksej 2009 VEL 0:05:42.4

20 247 Koren Žiga 2008 KP 0:05:47.1

21 262 Čiunik Val 2009 SLG 0:06:08.9

22 263 Dobnik Filip 2009 SLG 0:06:09.7

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M45
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 74 14

2 ŠTA 35 13

3 SLG 28 12

4 OL 21 11

5 SEV 18 10

6 AKŠ 14 9

7 VRH 11 8

8 VEL 10 7

9 PMB 10 6

10 AKK 9 5

11 ŽEL 8 4

12 POM 7 3

13 AADS 5 2
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M45
Uvr. Občina Točke Točke
14 KP 3 1

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajši mladinci, letnik 2006 in 2007 - 2000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 293 Ogrinc Žan 2006 PMB 0:05:55.1

2 289 Djaip Bartolj Tjaž 2007 KRKA 0:05:59.3

3 284 Verneker Žiga 2006 KAK 0:06:00.8

4 291 Krašovec Timotej 2007 KRKA 0:06:04.5

5 282 Petak Oskar 2006 ASB 0:06:06.3

6 280 Cmok Filip 2006 AKŠ 0:06:17.8

7 283 Hvala Žan 2007 BRE 0:06:20.5

8 292 Šijanec Jurij 2007 KRKA 0:06:26.7

9 281 Cmok Jakob 2006 AKŠ 0:06:43.6

10 278 Milost Noel 2006 AKK 0:06:45.1

11 277 Kosi Vid 2007 AADS 0:06:46.4

12 286 Šturbej Žiga 2007 KLC 0:06:51.8

13 298 Brecl Jaka 2007 VEL 0:06:54.6

14 279 Platiša Patrik 2006 AKK 0:06:56.7

15 296 Blažun Žan 2007 SLG 0:06:57.0

16 297 Krajnc Lovro 2007 SLG 0:07:11.7

17 300 Puncer Val 2007 VEL 0:07:26.9

18 285 Križan Mark 2007 KLC 0:07:29.7

19 299 Dacković Mark 2007 VEL 0:07:34.1

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M6
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 46 12

2 AKŠ 25 11

3 PMB 19 10

4 KAK 17 9

5 AKK 16 8

6 ASB 15 7

7 BRE 13 6

8 VEL 11 5

9 KLC 10 4

10 SLG 9 3

11 AADS 9 2

Atletski pokal SLO v kratkem krosu: Člani, letnik 2003 in starejši - 2000m (start: 11.50)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 305 Majcenovič Teodor 1999 VEL 0:06:25.6

2 303 Pliberšek Tomaž 1980 KLC 0:06:41.3

3 304 Pusovnik Blaž 2004 VEL 0:07:07.2
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Atletski pokal SLO v kratkem krosu: Ekipno MX
Uvr. Občina Točke Točke

1 VEL 4 12

2 KLC 2 11

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajše mladinke, letnik 2006 in 2007 - 2000m (start: 12.05)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 310 Močnik Klara 2007 PAPEŽ 0:07:14.8

2 306 Lupša Lena 2007 KAK 0:07:18.8

3 309 Perko Živa 2007 OL 0:07:19.3

4 307 Trost Manja 2007 KAK 0:07:56.0

5 311 Horvat Lara 2007 POM 0:07:59.4

6 308 Lužar Tia 2007 KRKA 0:08:03.8

7 319 Kramarič Ivana 2007 VRH 0:08:15.4

8 317 Miklavžin Ina 2006 VEL 0:08:17.6

9 313 Pavlič Manca 2006 SLG 0:08:28.6

10 316 Koren Ema 2006 VEL 0:09:48.7

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z6
Uvr. Občina Točke Točke

1 KAK 16 12

2 PAPEŽ 10 11

3 OL 8 10

4 POM 6 9

5 KRKA 5 8

6 VEL 4 7

7 VRH 4 6

8 SLG 2 5

Atletski pokal SLO v krosu: Starejši mladinci, letnik 2004 in 2005 - 3000m (start: 12.20)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 322 Stajan Žan 2005 PMB 0:09:36.8

2 325 Klemenčič Aleksej 2004 SLG 0:09:38.3

3 324 Blažun Nejc 2005 SLG 0:09:40.7

4 323 Pelko Tjaš 2005 SEV 0:09:41.4

5 326 Šonc Bruno 2004 VEL 0:10:02.7

6 320 Borec Jaka 2004 KLC 0:10:05.3

7 327 Turinek Sebastjan 2004 VEL 0:10:15.0

8 321 Milosavljević Matija 2005 PMB 0:10:43.5

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M7
Uvr. Občina Točke Točke

1 SLG 13 12

2 PMB 9 11

3 VEL 6 10

4 SEV 5 9
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Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M7
Uvr. Občina Točke Točke

5 KLC 3 8

Atletski pokal SLO v krosu: Starejše mladinke, letnik 2004 in 2005 - 3000m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 329 Pečnik Nina 2005 KRKA 0:12:36.5

2 330 Ferkolj Pika 2004 KRKA 0:13:57.3

3 328 Urankar Eva 2005 KLC 0:14:10.3

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z7
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 5 12

2 KLC 1 11

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajše članice do 23 let, letnik 2001-2003 - 3000m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 333 Martinšek Lea 2002 RAD 0:13:31.6

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z8
Uvr. Občina Točke Točke

1 RAD 1 12

Atletski pokal SLO v krosu: Članice, letnik 2003 in starejše - 3000m (start: 12.40)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 335 Mali Nuša 2001 PAPEŽ 0:10:31.2

2 334 Ljubi Klara 1993 KRKA 0:11:03.8

3 337 Šmerc Sandra 2003 VEL 0:12:18.1

4 338 Šimek Oven Neja 2001 VEL 0:12:58.9

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno Z9
Uvr. Občina Točke Točke

1 PAPEŽ 4 12

2 VEL 3 11

3 KRKA 3 10

Atletski pokal SLO v krosu: Mlajši člani do 23 let, letnik 2001-2003 - 5000m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M8
Uvr. Občina Točke Točke
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Atletski pokal SLO v krosu: Člani, letnik 2003 in starejši - 5000m (start: 13.00)
Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 340 Žnidaršič Jošt 1999 KRKA 0:16:23.3

2 343 Povšič Miha 1991 SEV 0:16:28.1

3 341 Puš Sebastjan 1980 KRKA 0:17:20.1

Atletski pokal SLO v krosu: Ekipno M9
Uvr. Občina Točke Točke

1 KRKA 4 12

2 SEV 2 11

Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno moški
Uvr. Občina Točke

1 VEL 58

2 KRKA 58

3 KLC 41

4 SEV 41

5 SLG 36

6 PMB 33

7 AKŠ 23

8 KAK 18

9 AKK 17

10 ŠTA 13

11 POM 12

12 OL 11

13 KP 9

14 ŽEL 9

15 MASS 8

16 VRH 8

17 ASB 7

18 BRE 6

19 AADS 4

Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno ženske
Uvr. Občina Točke

1 VEL 59

2 KRKA 55

3 KLC 45

4 KAK 35

5 OL 31

6 SLG 30

7 PAPEŽ 23

8 POM 23

9 ŠL 18

10 VRH 18

11 AADS 18
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Atletski pokal SLO v krosu: Vseekipno ženske
Uvr. Občina Točke
12 ŠTA 16

13 ATDS 16

14 RAD 12

15 ŽEL 8

16 ŠDB 7

17 ŽALEC 7

18 ADOL 5

19 AKK 3

20 PMB 2

20 SEV 2
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